ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 27  »  мая 2014г.  № 29/261-рс                         Принято на 29 заседании
  п. Верховье                                                       Верховского районного
                                                                              Совета народных депутатов

О признании утративших силу  некоторых актов Верховского районного Совета народных депутатов

В соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Верховского района Орловской области, Верховский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
        1. Признать утратившими силу решения Верховского районного Совета народных депутатов от 23.09.2005 г. №126 р/с «Об утверждении порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа», от 26.05.2006 г. №23 «О внесении изменений в Решение Верховского районного Совета народных депутатов» от 23.09.2005 года №126 р/с», от 30.10.2007 г. №112 р/с «О Положении «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Верховского района на 2008 год», от 24.03.2009 г. №226 р/с «О Положении «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Верховского района на 2009 год», от 23.03.2010 г. №284 р/с  «О Положении «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Верховского района на 2010 год», от 21.12.2010 г. № 348 р/с «О Положении «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Верховского района на 2011 год», от 23.12.20111 г. №10/99-рс О Положении «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Верховского района на 2012 год», от 25.12.2012 г. № 18/163-рс «О Положении «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Верховского района на 2013 год», от 26.10.2010 г. № 342 р/с «Об утверждении уполномоченного органа на осуществление функции по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для заказчиков муниципального образования «Верховский район», от 01.06.2010 г. №307 р/с «О размере и порядке взимания родительской платы за содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования», от 23.03.2010 года №303 р/с  «Об утверждении  долгосрочной районной целевой программы «Развитие отрасли культуры в Верховском районе на 2011-2015 годы»».
	2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Верховского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верховского  района                                                   А.И. Миронов